Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:52
Link do produktu: https://zaw-pol.com/zoje-zj-m6-s900h-sf-v3-set-maszyna-do-stebnowania-programowanych-wzorow-na-
bardzo-duzych-elementach-130x90cm-komplet-p-1505.html
ZOJE ZJ-M6-S900H-SF-V3
SET - Maszyna do
stebnowania
programowanych wzorów
na bardzo dużych
elementach, 130x90cm -
komplet
Cena 13 913.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów średnich i ciężkich
Funkcje automatyczne Tak
Automatyczne obcinanie
nici
Tak
Automatyczne
pozycjonowanie igły
Tak
Opis produktu
ZOJE ZJ-M6-S900H-SF-V3 SET
Maszyna do stebnowania programowanych wzorów na
bardzo dużych elementach
ZOJE ZJ-M6-S900H-SF-V3 SET maszyna do stebnowania programowanych wzorów na bardzo dużych elementach
z dużym chwytaczem 26 mm - kompletna maszyna do szycia.
Maszyna do szycia dużych elementów
ZOJE ZJ-M6-S900H-SF-V3 SET dzięki, której proces produkcji będzie szybszy i łatwiejszy. Nie trać czasu, zaprogramuj
szycie na jednym elemencie i oszczędzaj z każdym kolejnym.
Najlepsza do produkcji odzieży z wszelkich materiałów - od wszywania zamków błyskawicznych do szycia kieszeni spodni,
patek, naszywania pasów i rzepów. Maszyna do stebnowania sprawdzi się wszędzie tam, gdzie na cykl produkcji składają się
powtarzalne procesy. Odpowiednia do produkcji pikowanych kurtek czy elementów tapicerki, także samochodowej.
Szablony/wzory można dopasować do dowolnego elementu. W komplecie znajduje się oprogramowanie na komputery PC.
Maszyna szwalnicza umożliwia programowanie wzorów na dotykowym panelu sterującym i przechowywanie ich w pamięci
urządzenia - do 999 wzorów. Zarówno gotowe, jak i zaprogramowane wzory można edytować. Panel sterowania z portem USB
umożliwia importowanie projektów z innych urządzeń (obsługiwane formaty plików: .nsp, .vdt, .dst, .dxf).
wygenerowano w programie shopGold
Maszyna do stebnowania programowanych wzorów jest seryjnie wyposażona w automatyczne obcinanie nici i pneumatyczny
odrzutnik nici, wyłącznik bezpieczeństwa i czujnik zerwanej nici.
Maszyna do szycia z napędem Direct Drive z silnikiem SERVO zamontowanym w główce maszyny, z wbudowanymi szybkimi i
precyzyjnymi silnikami krokowymi, pracującymi w osi x napędzanymi mechanizmem paskowym a w osi y mechanizmem
śrubowym.
Dołączony czytnik RFID - pozwala na łatwą identyfikację wzorów.
Wymiary stołu - 2060 x 2400 mm
Pole pracy 1300 x 900 mm
Szpulka 26 mm
Długość ściegu 0,1 - 12,7 mm
Podnoszenie stopki - do 16 mm
Maksymalna prędkość szycia - 3.000 ściegów/min.
Niezbędne sprężone powietrze - 5 barów
Otwarta aluminiowa rama 700 x 700 mm jest dodawana w zestawie do maszyny.
Maksymalne pole pracy 2000 x 900 mm - przy zastosowaniu dodatkowej listwy
Do automatycznych maszyn szyjących wielokierunkowo polecamy igły SCHMETZ (System igieł: 135x5) w wersji MR lub SERV
7, z odpowiednimi czubkami, w zależności od rodzaju szytego materiału.
Cechy produktu
Skład maszyny: komplet
Rodzaj szytego materiału: średni, gruby
Pole pracy (w milimetrach): 1300 x 900 mm
Automatyczne obcinanie nici: tak
Maks. opcjonalne rozszerzenie pola pracy: 2000 x 900 mm
Automatyczne pozycjonowanie igły: tak
Czujnik zerwanej nici: tak
Odrzutnik nitki: tak
Panel dotykowy: tak
Oświetlenie pola pracy LED: tak
Wysokość podnoszenia stopki: 16 mm
Maks. długość ściegu: 12,7 mm
Maksymalna prędkość szycia: 3000 ściegów/min
Silnik AC Servo wbudowany w główkę: tak
System igieł: 135X5
Obrotowa igielnica 360 stopni : nie
Moc silnika: 550 W
Moc lasera: brak lasera
Długość gwarancji: 12 miesięcy
Typ lasera: brak lasera
Zasilanie: 230 V
WYSYŁKA MASZYN NA PALECIE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold